



Buur & Søgaard ApS

**Literbuen 14 A
2740 Skovlunde**

CVR nr. 36 05 75 48

Årsrapport for 2016
2. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31. maj 2017
Dirigent

Navn: Gitte Malling Buur

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse for 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12-13
Egenkapitalopgørelse for 2016	14
Noter	15-16

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Buur & Søgaaard ApS
Literbuen 14 A
2740 Skovlunde

CVR nr.: 36 05 75 48
Stiftet: 5. august 2014
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Gitte Malling Buur
Thomas Weien Søgaaard

Bankforbindelse:

Arbejdernes Landsbank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at samarbejde med ordinerende hospital - at sikre en personlig og professionel servicering af patienter som behandles i hjemmet samt at levere en samlet personlig pakke til patienten, som sikre at den ordinerende behandling kan gennemføres i hjemmet.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 3.036, og et overskud på t.kr. 2.363 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2016

	Note		2014/2015 tkr.
Bruttoresultat		5.326.684	3.898
Personaleomkostninger	1	-2.136.254	-1.417
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-129.343</u>	<u>-15</u>
Driftsresultat		3.061.087	2.466
Andre finansielle indtægter		3.381	1
Andre finansielle omkostninger		<u>-28.211</u>	<u>-38</u>
Resultat før skat		3.036.257	2.429
Skat af årets resultat	3	<u>-673.605</u>	<u>-572</u>
Årets resultat		<u>2.362.652</u>	<u>1.857</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.500.000	907
Overført resultat		<u>862.652</u>	<u>950</u>
I alt disponering		<u>2.362.652</u>	<u>1.857</u>

Balance pr. 31. december 2016

Aktiver	Note	2014/2015	tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	732.288	110
Indretning af lejede lokaler	5	<u>108.431</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>840.719</u>	<u>110</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	6	<u>34.536</u>	<u>33</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>34.536</u>	<u>33</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>875.255</u>	<u>143</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>657.975</u>	<u>348</u>
Varebeholdninger i alt		<u>657.975</u>	<u>348</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.380.475	1.492
Tilgodehavende skat		56.996	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>20.371</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.457.842</u>	<u>1.497</u>
Likvide beholdninger		<u>1.986.450</u>	<u>1.900</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.102.267</u>	<u>3.745</u>
Aktiver i alt		<u>4.977.522</u>	<u>3.888</u>

Balance pr. 31. december 2016

Passiver	Note	2014/2015 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	1.812.652	950
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>908</u>
Egenkapital i alt	<u>3.362.652</u>	<u>1.908</u>
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>41.734</u>	<u>21</u>
Hensatte forpligtigelser i alt	<u>41.734</u>	<u>21</u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	673.962	721
Selskabsskat	0	551
Anden gæld	<u>899.174</u>	<u>687</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>1.573.136</u>	<u>1.959</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>1.573.136</u>	<u>1.959</u>
Passiver i alt	<u>4.977.522</u>	<u>3.888</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7	

Egenkapitalopgørelse for 2016

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	50.000	907.254	950.000
Årets resultat	0	1.500.000	862.652
	0	1.500.000	862.652
Betalt udbytte	0	-907.254	0
	0	-907.254	0
Egenkapital, ultimo	50.000	1.500.000	1.812.652

Egenkapital, ultimo

3.362.652

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2016
Selskabskapital, primo	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

	2014/2015	
	tkr.	
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	1.842.951	1.157
Pensioner	187.850	174
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	105.453	86
Personalemkostninger i alt	2.136.254	1.417
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	3	3
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	129.343	15
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	129.343	15
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	653.004	551
Regulering af udskudt skat	20.601	21
Skat af årets resultat i alt	673.605	572
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	124.704	0
Tilgang i årets løb	745.761	155
Afgang i årets løb	0	-30
Anskaffelsessum, ultimo	870.465	125
Af-/nedskrivninger, primo	-15.022	0
Årets afskrivninger	-123.155	-15
Af-/nedskrivninger, ultimo	-138.177	-15
Regnskabsmæssig værdi ultimo	732.288	110

Noter

		2014/2015 tkr.
5 Indretning af lejede lokaler		
Tilgang i årets løb	114.619	0
Anskaffelsessum, ultimo	114.619	0
Årets afskrivninger	-6.188	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-6.188	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	108.431	0
6 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	33.530	0
Tilgang i årets løb	1.006	33
Anskaffelsessum, ultimo	34.536	33
Regnskabsmæssig værdi ultimo	34.536	33
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2016 omfatter:		
Leasingforpligtelser	107.025	158.397
Huslejeforpligtelse	69.072	67.060
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	176.097	225.457